
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

1 

 
Brescia, 02 febbraio 2018          
Prot. n. 549 / B4                                                                                                             Decreto n. 18 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI COLLABORATORI 
SEDE DI BRESCIA A. A. 2017/2018 

 
IL DIRETTORE  

 
Visto il bando per l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di supporto ai servizi 
resi dal Conservatorio, prot.n. 6041/B4 del 28 novembre 2017; 
Visti gli artt. 3 del predetto bando e 7 del Regolamento per le attività di collaborazione degli 
studenti del Conservatorio di Brescia prot. n. 2540/B4, relativi agli adempimenti necessari per la 
formazione di una graduatoria provvisoria per l’individuazione di studenti collaboratori;  
Visto l’art. 5 del predetto bando, relativo alla nomina della Commissione; 
Visto l’art. 4 del predetto bando, disciplinante le prove di idoneità per le aree previste 
Viste le nomine delle commissioni di cui ai prot. n. 238/B4 del 15 gennaio 2018 (per l’area A1);     
          prot. n. 150/B4 del 10 gennaio 2018 (per l’area A2); prot. n. 6370/B4 del 27 dicembre 2017   
          (per l’area A3); prot. n. 195/B4 del 12 gennaio 2018 (per l’area A4); prot. n. 234/B4 del 15   
          gennaio 2018 (per l’area C1); prot. n. 195/B4 del 12 gennaio 2018 (per l’area D1); prot. n.   
          148/B4 del 10 gennaio 2018 (per l’area D2); prot. n. 6360/B4 del 21 dicembre 2017   
          (per l’area G1); 
Visti i verbali delle commissioni giudicatrici di cui ai prot. n. 250/B4 del 16 gennaio 2018 (per   
         l’area A1); prot. n. 197/B4 del 12 gennaio 2018 (per l’area A2); prot. n. 198/B4 del 13  
         gennaio 2018 (per l’area A3); prot. n. 287/B4 del 18 gennaio 2018 (per l’area A4); prot. n.   
         271/B4 del 17 gennaio 2018 (per l’area C1); prot. n. 288/B4 del 17 gennaio 2018 (per l’area  
         D1); prot. n. 193/B4 del 12 gennaio 2018 (per l’area D2); prot. n. 192/B4 del 12 gennaio  
         2018 (per l’area G1); 
Vista la graduatoria provvisoria degli studenti collaboratori per la sede di Brescia (decreto n. 13,  
          prot. n 405/B4 del 26 gennaio 2018); 
Tenendo conto che non sono stati inoltrati formali reclami per la suddetta graduatoria  
           
 

DECRETA 

è approvata la seguente graduatoria definitiva relativa alle collaborazioni studentesche per il 

Conservatorio di Brescia per l’anno accademico 2017/2018: 
 

STUDENTE PUNTEGGIO AREA D’ASSEGNAZIONE BORSA DI 
STUDIO 

OLIVA ANGELO 26,14285714 
AREA A1 – Supporto alla 
Produzione Artistica nella sede di 
Brescia 

200 ore 

KHACHEH ARAM 30,08510638 AREA A2 – Supporto all’attività 
orchestrale 200 ore 

RIVETTA STEFANO 76 
AREA A3 – Supporto per la 
copiatura di manoscritti di partitura 
e parti d’orchestra 

200 ore 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

2 

SQUASSINA ANDREA 58, 4516129 AREA A4 – Supporto al servizio di 
ripresa audio-video 200 ore 

KAPLUN DARIA 30 AREA C1 – Supporto per attività di 
tutor Erasmus 80 ore 

FERRARIN GIADA 26,12121212 AREA D1 – Supporto alla gestione 
del sito internet e dei social network 200 ore 

NUCITA BIANCA MARIA 22 AREA D2 – Supporto alla Didattica 200 ore 

FILATOVA 
ALEXANDRA 91,60 

AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

200 ore 

KAPLUN DARIA 88 
AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

120 ore 

CAPOFERRI LUCA 84 
AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

80 ore 

ATRIANO ANTONIO 83, 13888889 
AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

200 ore 

TOSCANO FEDERICO 
CARMELO 80 

AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

200 ore 

LEE MI HYANG 78,1875 
AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

100 ore 

MALETSKOV 
NIKOLAI 78 

AREA G1 – Supporto all’attività di 
accompagnamento pianistico per la 
sede di Brescia 

100 ore 

 
 
 
 
 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Conservatorio di Brescia 
(www.consbs.it). 

 
 

f.to Il Direttore 
Maestro Ruggero Ruocco 


